
ZAZ 74 ZAZ 75 ZAZ 76 ZAZ 77 ZAZ 78 ZAZ 79 ZAZ 80 TOTALI

1.a 7609 3865 6938 6843 21434 2903 5745 55337

1.b 3530 1706 2995 3177 9695 1313 2499 24915

2 7597 5114 9638 5973 21684 3046 14548 67600

3 32 18 26 34 116 18 51 295

4 7609 3872 6938 6843 21434 2903 5747 55346

5 154 118 145 63 424 58 155 1117

6 7453 3750 6793 6780 21010 2845 5591 54222

Nr.

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1433 781 1234 1160 4648 419 2922 12597

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3857 1997 4084 4233 10053 1484 1514 27222

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 6 2 6 4 26 2 19 65

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 8 1 5 4 13 0 4 35

5 Partia Republikane Shqiptare PR 19 8 39 20 19 5 11 121

6 Partia Demokratike PD 2004 873 1377 1235 5898 897 1037 13321

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 7 1 1 1 5 2 5 22

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 3 23 3 0 4 0 3 36

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 1 4 0 3 10 1 7 26

10 Aleanca Demokratike AD 1 1 0 1 1 0 2 6

11 Fryma e Re Demokratike FRD 2 4 2 3 27 4 3 45

12 Partia Demokracia Sociale PDS 5 23 1 2 29 4 5 69

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 7 6 19 71 57 5 6 171

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 1 0 0 1 1 1 0 4

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 3 0 0 0 15 1 42 61

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 9 0 0 3 8 1 3 24

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 4 4 1 20 24 1 3 57

18 Lista e Barabarte LIBRA 83 22 21 19 172 18 5 340

Totali i votave te vlefshme 7453 3750 6793 6780 21010 2845 5591 54222

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU GJIROKASTËR

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti




